//\\_
Y\

-

Netgem

Déclaration mensuelle des transactions réalisees sur actions propres
Mois de Juillet 2017

Emetteur : NETGEM SA
Catégorie des titres : Actions ordinaires — Code ISIN FR 0004154060

| — INFORMATIONS CUMULEES

PROGRAMME DE RACHAT

Dénomination sociale de I'émetteur : NETGEM SA |

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCl...) ACTION Date de début du programme | 01/06/2017

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de : |jui||et 2017 |

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniére directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) :
Solde au 30-juin , date de la derniére déclaration : 3026 745
Nombre de titres achetés dans le mois : 63 299
Nombre de titres vendus dans le mois : 45 662

Nombre de titres transférés (1) dans le mois
Nombre de titres annulés dans le mois :
Rachat aupres de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...

Programme de rachat de titres
Tableau de déclaration mensuelle des opérations réalisées par un émetteur sur ses propres titres
arenvoyer arachatactions@amf-france.org




11 — OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT

Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A I'exclusion d'opérations réalisées a l'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles I'information doit étre donnée dans le tableau suivant

Date de
transaction
jj/mm/aaaa

Nom de
I'intermédiaire

Achat /
Vente /
Transfert

@

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de
liquidité

Cours de la
transaction (4)

Cours Haut

Cours Bas

Montant

Commentaires

(2) Préciser la nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...)
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et le cours le plus bas

03/07/2017
03/07/2017
04/07/2017
04/07/2017
05/07/2017
05/07/2017
06/07/2017
06/07/2017
07/07/2017
07/07/2017
10/07/2017
10/07/2017
11/07/2017
11/07/2017
12/07/2017
12/07/2017
13/07/2017
13/07/2017
14/07/2017
14/07/2017
17/07/2017
17/07/2017
18/07/2017
18/07/2017
19/07/2017
19/07/2017
20/07/2017
20/07/2017
21/07/2017
21/07/2017
24/07/2017
24/07/2017
25/07/2017
25/07/2017
26/07/2017
26/07/2017
27/07/2017
27/07/2017
28/07/2017
28/07/2017
31/07/2017
31/07/2017
07/07/2017
10/07/2017
11/07/2017
12/07/2017
13/07/2017
19/07/2017
21/07/2017
27/07/2017

ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO

SRS Y M e e - P P RIS SRS SRS SRS SRS SIS SRS SRS SIS RSP R SRS SRS RN R R N S

7351
-442
401
-950
1201
-752
960
-251
1351
-252
1968
-1852
751
-501
2001
-1124
1687
-4042
451
-1002
1592
-2231
3329
-1083
12472
-6415
1
-4001
4001
-2134
1123
-1768
1322
-7805
2064
-1495
2767
-924
1251
-5254
3001
-1384
854
1000
1000
1000
1000
3000
3400
1000

7351
-442
401
-950
1201
-752
960
-251
1351
-252
1968
-1852
751
-501
2001
-1124
1687
-4042
451
-1002
1592
-2231
3329
-1083
12472
-6415
1
-4001
4001
-2134
1123
-1768
1322
-7805
2064
-1495
2767
-924
1251
-5254
3001
-1384

2,466609985
2,471515837
2,455037406
2,474631579
2,430033306
2,440079787
2,434
2,459960159
2,412605477
2,42
2,395792683
2,413974082
2,390013316
2,40499002
2,380009995
2,408896797
2,394516894
2,410420584
2,44

2,445
2,458172111
2,462250112
2,439005707
2,44920591
2,320818634
2,382183944
2,36
2,373746563
2,361882029
2,385398313
2,335556545
2,35
2,358850227
2,389379885
2,425421512
2,434501672
2,400704734
2,42534632
2,454004796
2,464309098
2,444175275
2,460007225
24

24

2,39

2,39

24

2,38

2,36

24

2,55
2,55
2,47
2,48
2,47
2,47
245
2,46
243
243
243
243

24
241
241
2,42

24
2,44
2,44
245
2,46
247
247
247
243
2,44
2,36
2,39
2,39
2,39
2,35
235
2,38
2,44
2,44
2,44
2,42
243
2,46
2,49
2,47
2,47

24
2,46
2,45
2,47
2,41
2,43
2,41
2,45

24
2,41
2,38

24
2,38

24
2,36

24
2,39

24
2,44
2,44
2,45
2,46
2,41
2,43
2,28
2,36
2,36
2,36
2,34
2,37
2,33
2,35
2,35
2,35
2,42
2,42
2,39
2,42
2,45
2,45
2,41
2,46

-18132,05
1092,41
-984,47
2350,9
-2918,47
1834,94
-2336,64
617,45
-3259,43
609,84
-4714,92
4470,68
-1794,9
1204,9
-4762,4
2707,6
-4039,55
9742,92
-1100,44
2449,89
-3913,41
5493,28
-8119,45
2652,49
-28945,25
15281,71
-2,36
9497,36
-9449,89
5090,44
-2622,83
41548
-3118,4
18649,11
-5006,07
3639,58
-6642,75
2241,02
-3069,96
12947,48
-7334,97
3404,65
-2049,6
-2400
-2390
-2390
-2400
-7140
-8017,88
-2400




111 — OPERATIONS REALISEES A I’EXERCICE OU A L’ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

Néant

1V — OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)

Néant

V —POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Néant

Www.netgem.com
ISIN : FR0004154060, Reuters : ETGM.PA, Bloomberg : NTG FP

Contacts :
Charles-Henri Dutray, Directeur financier, Tel : + 33 (0) 1 55 62 55 62



