

# Déclaration mensuelle des transactions réalisées sur actions propres Mois de Juillet 2017

Emetteur: NETGEM SA

Catégorie des titres : Actions ordinaires – Code ISIN FR 0004154060

## <u>I – INFORMATIONS CUMULEES</u>

PROGRAMME DE RACHAT										
Dénomination sociale de l'émetteur : NETGEM SA  Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI)  ACTION  Date de début du programme  01.	<mark>/06/2017</mark>									
TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES										
Opérations du mois de : juillet 2017  I. INFORMATIONS CUMULEES										
Capital autodétenu de manière directe et indirecte à la date du descriptif (en titres + en pourcentage) :  Solde au 30-juin , date de la dernière déclaration :  Nombre de titres achetés dans le mois :  Nombre de titres vendus dans le mois :  Nombre de titres transférés (1) dans le mois  Nombre de titres annulés dans le mois :  Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois										

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...

Programme de rachat de titres

Tableau de déclaration mensuelle des opérations réalisées par un émetteur sur ses propres titres à renvoyer à rachatactions@amf-france.org

## II – OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT

## II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées à l'exercice ou à l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit être donnée dans le tableau suivant

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente / Transfert (2)	Nombre de titres (3)	Dont nombre de titres achetés/vendus dans le cadre d'un contrat de liquidité	Cours de la transaction (4)	Cours Haut	Cours Bas	Montant	Commentaires		
(2) Préciser la nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital) (3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc (4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la même journée à des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et le cours le plus bas											
03/07/2017	ODDO	Α	7351	7351	2,466609985	2,55	2,4	-18132,05			
03/07/2017		V	-442	-442	2,471515837	2,55	2,46	1092,41			
04/07/2017		A	401	401	2,455037406	2,47	2,45	-984,47			
04/07/2017		V	-950	-950	2,474631579	2,48	2,47	2350,9			
05/07/2017		A	1201	1201	2,430033306	2,47	2,41	-2918,47			
05/07/2017		V	-752	-752	2,440079787	2,47	2,43	1834,94			
06/07/2017		A V	960 -251	960	2,434	2,45	2,41	-2336,64			
06/07/2017 07/07/2017		V A	1351	-251 1351	2,459960159 2,412605477	2,46 2,43	2,45 2,4	617,45 -3259,43			
07/07/2017		V	-252	-252	2,412003477	2,43	2,41	609,84			
10/07/2017		A	1968	1968	2,395792683	2,43	2,38	-4714,92			
10/07/2017		V	-1852	-1852	2,413974082	2,43	2,4	4470,68			
11/07/2017		A	751	751	2,390013316	2,4	2,38	-1794,9			
11/07/2017		V	-501	-501	2,40499002	2,41	2,4	1204,9			
12/07/2017	ODDO	Α	2001	2001	2,380009995	2,41	2,36	-4762,4			
12/07/2017	ODDO	V	-1124	-1124	2,408896797	2,42	2,4	2707,6			
13/07/2017	ODDO	Α	1687	1687	2,394516894	2,4	2,39	-4039,55			
13/07/2017	ODDO	V	-4042	-4042	2,410420584	2,44	2,4	9742,92			
14/07/2017	ODDO	Α	451	451	2,44	2,44	2,44	-1100,44			
14/07/2017		V	-1002	-1002	2,445	2,45	2,44	2449,89			
17/07/2017		A	1592	1592	2,458172111	2,46	2,45	-3913,41			
17/07/2017		V	-2231	-2231	2,462250112	2,47	2,46	5493,28			
18/07/2017		A	3329	3329	2,439005707	2,47	2,41	-8119,45			
18/07/2017		V	-1083	-1083	2,44920591	2,47	2,43	2652,49			
19/07/2017 19/07/2017		A V	12472 -6415	12472 -6415	2,320818634 2,382183944	2,43 2,44	2,28 2,36	-28945,25 15281,71			
20/07/2017		A	-0413	1	2,362163944	2,44	2,36	-2,36			
20/07/2017		V	-4001	-4001	2,373746563	2,39	2,36	9497,36			
21/07/2017		Å	4001	4001	2,361882029	2,39	2,34	-9449,89			
21/07/2017		V	-2134	-2134	2,385398313	2,39	2,37	5090,44			
24/07/2017		A	1123	1123	2,335556545	2,35	2,33	-2622,83			
24/07/2017	ODDO	V	-1768	-1768	2,35	2,35	2,35	4154,8			
25/07/2017	ODDO	Α	1322	1322	2,358850227	2,38	2,35	-3118,4			
25/07/2017	ODDO	V	-7805	-7805	2,389379885	2,44	2,35	18649,11			
26/07/2017		Α	2064	2064	2,425421512	2,44	2,42	-5006,07			
26/07/2017		V	-1495	-1495		2,44	2,42	3639,58			
27/07/2017		A	2767	2767	2,400704734	2,42	2,39	-6642,75			
27/07/2017		V	-924	-924	2,42534632	2,43	2,42	2241,02			
28/07/2017		A	1251	1251	2,454004796	2,46	2,45	-3069,96			
28/07/2017 31/07/2017		V	-5254	-5254	2,464309098	2,49	2,45	12947,48			
31/07/2017		A V	3001	3001 -1384	2,444175275 2,460007225	2,47 2,47	2,41 2,46	-7334,97 3404,65			
07/07/2017		V A	-1384 854	-1384	2,460007225	2,47	∠,46	-2049,65			
10/07/2017		A	1000		2,4			-2049,6 -2400			
11/07/2017	-	A	1000		2,39			-2390			
12/07/2017		A	1000		2,39			-2390			
13/07/2017		A	1000		2,33			-2400			
19/07/2017		A	3000		2,38			-7140			
21/07/2017		Α	3400		2,36			-8017,88			
27/07/2017	ODDO	Α	1000		2,4			-2400			

## III – OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

Néant

## IV – OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)

Néant

#### V – POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Néant

www.netgem.com
ISIN: FR0004154060, Reuters: ETGM.PA, Bloomberg: NTG FP

Contacts:

Charles-Henri Dutray, Directeur financier, Tel: +33 (0) 1 55 62 55 62